

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ اگست ۲۰۱۸

"عذر بد تر از گناه"

جمعه- ۲۶ اسد ۱۳۹۷ - کابل: در این روز ها یک عده افراد که از یک سو می خواهند به "غنی احمدزی" و مجموع "باندراگ" کمک نمایند و از جانب دیگر نمی خواهند خود را در لحاف بیمار آنها پیچانده مستقیماً به دفاع از آنها بپردازند، با تصور این که مردم احمق اند و می توان آنها را "بازی" داد، در رابطه با نارسائی ها، ضعف ها، کمبود ها، خیانت ها و جنایت هائی که سردمداران دولت دست نشانده و پوشالی بدان دست می زنند، به جای آن که خیانت و جنایت را، خیانت و جنایت بنامند، ظاهراً ردای مخالف بر تن نموده، زیر عنوان این که گویا "زیر دستان حقایق را از غنی احمدزی مخفی می دارند"، از درب عقب وارد شده تلاش می ورزند تا رأی به برائت "غنی احمدزی" خاین و وطنفروش جمع نمایند. این طیف کاسه لیسان باید بدانند:

۱- اولاً این که کسی ادعا کند که گویا "غنی احمدزی" از این و یا آن حرف، حرکت و یا واقعه مطلع نبوده، خودش دروغیست آشکار در جهت فریب مردم. زیرا با سیستم اداری که "غنی احمدزی" به وجود آورده و از در و دیوار انتقاد همگانی بر وی به نسبت تمامیت خواهی و انحصار طلبی صورت می گیرد و در هیچ کاری نیست که شخصاً دخالت نکند، بی اطلاعی آنها از موضوعی چون سقوط یک ولایت، یکی از آن دروغ هائیکه از شنیدن آن مرغ بریان را در کرائی خنده می گیرد.

۲- گیریم که چنین ادعائی واقعاً راست باشد و کس و کسانی بخواهند آگاهانه به خاطر مراعات خاطر این بیمار روانی واقعیت ها را از وی مخفی نمایند؛ چنین وضعیتی نه تنها یک زمامدار و یک فرد مسوول را برائت نمی دهد، بلکه در کنار سایر گناهان و خطا هایش، ناتوانی و عدم کفایت در اجرای وظایف نیز افزوده می گردد. اداره چینی که نمی داند در اداره اش چه می گذرد، چه بخواهد و چه هم نخواهد، فردیست فاقد توانائی های لازم جهت رهبری آن اداره.

۳- نکته سوم آن است که هرگاه چنین امری واقعیت داشته باشد و "بیچاره غنی" و افعاً از قضایا بی خبر نگهداشته می شود، سوآلی که عرض اندام می نماید این است:

این بی خبری تا چه زمانیکه؟ آیا برای دایم بی خبر می ماند و یا بالاخره زمانی از آن قضیه مطلع می شود؟ و وقتی از قضیه مطلع شد چه عکس العملی در قبال افراد خاطی و آنهایی که وی را در غفلت و بی خبری نگهداشته اند، از خود بروز می دهد؟

از آن جایی که همیشه خودش چند روز بعد از قضیه، در عمل نشان داده که تا آخر بی خبر نمانده است، لذا سوالات اول و دوم جواب خود را می یابند، باقی می ماند عکس العمل "غنی احمدزی" در قبال آنهایی که وی را فریب می دهند، تا حال دیده شده که افراد باندش از چنان مصونیتی برخوردار بوده اند که در تاریخ نمی توان نمونه ای برای آنها سراغ گرفت.

می آنیم در قضیه سقوط غزنی. از چند روز بدین طرف جریانات و افرادی از طیفهای مختلف تلاش می ورزند این دروغ را به مردم حقنه کنند که گویا وی از وقایع خبر ندارد. آنها می خواهند با قبول گناه بی خبری، برخیانت آشکار وی پرده بیفکنند. گیریم که چنین ادعائی یک در صد حاوی حقیقت باشد، مگر در اوضاع کشوری مانند افغانستان که هر لحظه خون خلق آن ریختانده می شود، بی خبر ماندن یک مقام باربار و باز هم برکرسی نشستن خیانت به خون کشته شدگان مردم بی گناه نیست؟ که است.

این قماش افراد باید بدانند که مردم هم "غنی احمدزی" و باندش را خوب می شناسند و هم به چالها و نیرنگهای آنها کاملاً آشنا هستند و هیچ گاهی فریب چنین تبلیغاتی را نخواهند خورد. مردم می دانند که چاره کار در مقطع کنونی، این رژیم مزدور را در سرکها به نبرد فراخواندن است.

سرکها ما را می طلبد!!